

MAJSTE Invest ApS

Trojavej 3, 2300 København S

CVR-nr. 42 02 71 03

Årsrapport

15. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Steen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 15. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | MAJSTE Invest ApS Trojavej 3 2300 København S |
| | CVR-nr.: 42 02 71 03 |
| | Regnskabsår: 15. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Maja Barfoed Hørsving Steen Hansen |
| Direktion | Steen Hansen |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.204. Årets resultat udgør -22.494. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 15/1 2021 - 31/12 2021 |
|---|---------------------------|
| Bruttotab | -16.204 |
| Andre finansielle indtægter | 13 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-6.303</u> |
| Årets resultat | <u>-22.494</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-22.494</u> |
| Disponeret i alt | <u>-22.494</u> |

Balance

| Aktiver | <u>31/12 2021</u> |
|-------------------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | |
| Omsætningsaktiver | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>85.048</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>85.048</u> |
| Likvide beholdninger | <u>3.693</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>88.741</u> |
| Aktiver i alt | <u>88.741</u> |

Balance

| Passiver | 31/12 2021 |
|--|----------------------|
| <u>Note</u> | <u></u> |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 100.000 |
| Overført resultat | -22.494 |
| Egenkapital i alt | <u>77.506</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 |
| Anden gæld | 1.235 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>11.235</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>11.235</u> |
| Passiver i alt | <u>88.741</u> |

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|--------------------|-------------------|---------------|
| Egenkapital 15. januar 2021 | 100.000 | 0 | 100.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -22.494 | -22.494 |
| | 100.000 | -22.494 | 77.506 |

Noter

| | 15/1 2021 - 31/12 2021 |
|---|--------------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | |
| Renter, pengeinstitutter | 423 |
| Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver | 5.880 |
| | <u>6.303</u> |
| 2. Oplysninger om dagsværdi | |
| | <u>Børsnoterede aktier</u> |
| Dagsværdi 31. december 2021 | 85.048 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-5.880</u> |
| 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021. | |
| 4. Eventualposter | |
| Eventualforpligtelser | |
| Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021. | |
